
Platz Name Verein Summe V I Summe Z Summe F Gesamt Spiele Schnitt Bonus Gesamt

1 Mayer, Isolde BC Waldkirch 1.519 1.071 495 3.085 17 181,47 0 3.085

2 Lehmann, Monika BC Waldkirch 1.456 1.030 516 3.002 17 176,59 0 3.002

3 Clever, Ruth BV Herbowlzheim 1.392 935 433 2.760 17 162,35 0 2.760

4 Wick, Petra BC Waldkirch 1.244 957 469 2.670 17 157,06 0 2.670

5 Seiler, Susanne BV Herbowlzheim 1.243 931 2.174 14 155,29 2.174

6 Hoff, Ulrike BC Waldkirch 1.198 891 2.089 14 149,21 2.089

7 Jahn, Helena BV Herbowlzheim 1.363 0 1.363 8 170,38 1.363

8 Sälinger, Sabrina BV Herbowlzheim 1.138 0 1.138 8 142,25 1.138

9 Weinel, Gabi BV Singen 1.065 1.065 8 133,13 1.065

Südbadische Einzel-Meisterschaft 2008

Endstand

     Damen

Die Plätze 1-3 bei den Damen qualifizieren sich für die Deutschen Meisterschaften 2013 in Leipzig
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Platz Name Verein Summe V I Summe Z Summe F Gesamt Spiele Schnitt Bonus Gesamt

1 Dengler, Jens BC Waldkirch 1.694 1.113 935 3.742 19 196,95 50 3.792

2 Driller, Michael BC Freiburg 1.571 1.180 948 3.699 19 194,68 30 3.729

3 Deiner, Michael BC Freiburg 1.647 1.127 827 3.601 19 189,53 10 3.611

4 Ehret, Andreas BC Waldkirch 1.491 1.073 833 3.397 19 178,79 30 3.427
5 Malenky, Mike BC Freiburg 1.391 1.108 881 3.380 19 177,89 20 3.400

6 Vitt, Stefan BC Freiburg 1.546 1.012 755 3.313 19 174,37 10 3.323

7 Wysocki, John BC Waldkirch 1.398 1.097 2.495 14 178,21 2.495

8 Demers, Yves BC Freiburg 1.350 1.080 2.430 14 173,57 2.430

9 Lang, Sascha BV Herbowlzheim 1.444 986 2.430 14 173,57 2.430

10 Seiler, Daniel BV Herbowlzheim 1.380 973 2.353 14 168,07 2.353

11 Schrader, Karsten BV Singen 1.398 926 2.324 14 166,00 2.324

12 Mülder, Hartmut BV Singen 1.397 0 1.397 8 174,63 1.397

13 Harmel, Christian BV Herbowlzheim 1.348 1.348 8 168,50 1.348

14 Zink, Uwe BV Herbowlzheim 1.343 1.343 8 167,88 1.343

15 Espig, Kai BV Herbowlzheim 1.305 1.305 8 163,13 1.305

16 Weinel, Rolf BV Singen 1.289 1.289 8 161,13 1.289

17 Clever, Hannes bv herbowlzheim 1.276 1.276 8 159,50 1.276

18 Djanic, Janos BC Waldkirch 1.274 1.274 8 159,25 1.274

19 Höpf, Boris BV Herbowlzheim 1.269 1.269 8 158,63 1.269

20 Edlich, Ralf BV Herbowlzheim 1.253 1.253 8 156,63 1.253

21 Wacker, Max BC Waldkirch 1.252 1.252 8 156,50 1.252

22 Friebel, Andreas BV Herbowlzheim 1.185 1.185 8 148,13 1.185

23 Manz, Eckhardt BV Herbowlzheim 1.139 1.139 8 142,38 1.139

24 Lehmann, Thomas BV Herbowlzheim 1.138 1.138 8 142,25 1.138

25 Strobel, Thierry BV Herbowlzheim 1.115 1.115 8 139,38 1.115

26 Geiger, Andreas BC Waldkirch 1.111 1.111 8 138,88 1.111

27 Herr, Alexander BC Waldkirch 1.099 1.099 8 137,38 1.099

     Herren

Die Plätze 1-3 bei den Herren qualifizieren sich für die Deutschen Meisterschaften 2013 in Leipzig
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Bahn

Bahn 9 Mayer, Isolde 181 0 Dengler, Jens 187 10 Malenky, Mike 180 10

Bahn 10 Clever, Ruth 140 0 Ehret, Andreas 169 0 Deiner, Michael 157 0

Bahn 11 Lehmann, Monika 168 0 Deiner, Michael 164 0 Clever, Ruth 161 0 Vitt, Stefan 139 0 Ehret, Andreas 198 10

Bahn 12 Wick, Petra 165 0 Driller, Michael 188 10 Wick, Petra 166 0 Dengler, Jens 150 10 Malenky, Mike 182 0

Bahn 13 Driller, Michael 154 0 Vitt, Stefan 133 0 Mayer, Isolde 168 0 Driller, Michael 226 10 Dengler, Jens 220 10

Bahn 14 Ehret, Andreas 170 10 Malenky, Mike 200 10 Lehmann, Monika 166 0 Malenky, Mike 160 0 Deiner, Michael 181 0

Bahn 15 Deiner, Michael 179 10 Clever, Ruth 132 0 Dengler, Jens 199 10 Ehret, Andreas 163 10 Driller, Michael 188 10

Bahn 16 Vitt, Stefan 158 0 Lehmann, Monika 182 0 Driller, Michael 192 0 Deiner, Michael 146 0 Vitt, Stefan 168 0

Bahn 17 Malenky, Mike 159 0 Wick, Petra 138 0 Ehret, Andreas 133 0

Bahn 18 Dengler, Jens 179 10 Mayer, Isolde 146 0 Vitt, Stefan 157 10

Bahnbelegung 9 - 18 Bonus-Pins pro Spiel 10

Spiel 5

Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012/2013

Ergebnisse Round Robin

Spiel 3 Spiel 4Spiel 1 Spiel 2
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Platz Name Verein Summe V I Summe Z Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Mayer, Isolde BC Waldkirch 1519 1071 2.590 14 185,00 + 389

2 Lehmann, Monika BC Waldkirch 1456 1030 2.486 14 177,57 + 285

3 Clever, Ruth BV Herbowlzheim 1392 935 2.327 14 166,21 + 126

4 Wick, Petra BC Waldkirch 1244 957 2.201 14 157,21

5 Seiler, Susanne BV Herbowlzheim 1243 931 2.174 14 155,29 - 27

6 Hoff, Ulrike BC Waldkirch 1198 891 2.089 14 149,21 - 112

7 Jahn, Helena BV Herbowlzheim 1363 0 1.363 8 170,38 - 838

8 Sälinger, Sabrina BV Herbowlzheim 1138 0 1.138 8 142,25 - 1063

9 Weinel, Gabi BV Singen 1065 1.065 8 133,13 - 1136

              Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012/2013

Ergebnisse nach Vor- und Zwischenrunde

Damen

Für das Finale qualifizieren sich bei den Damen die Plätze 1-4
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Platz Name Verein Summe V I Summe Z Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Dengler, Jens BC Waldkirch 1694 1113 2.807 14 200,50 + 308

2 Deiner, Michael BC Freiburg 1647 1127 2.774 14 198,14 + 275

3 Driller, Michael BC Freiburg 1571 1180 2.751 14 196,50 + 252

4 Ehret, Andreas BC Waldkirch 1491 1073 2.564 14 183,14 + 65

5 Vitt, Stefan BC Freiburg 1546 1012 2.558 14 182,71 + 59

6 Malenky, Mike BC Freiburg 1391 1108 2.499 14 178,50

7 Wysocki, John BC Waldkirch 1398 1097 2.495 14 178,21 - 4

8 Demers, Yves BC Freiburg 1350 1080 2.430 14 173,57 - 69

9 Lang, Sascha BV Herbowlzheim 1444 986 2.430 14 173,57 - 69

10 Seiler, Daniel BV Herbowlzheim 1380 973 2.353 14 168,07 - 146

11 Schrader, Karsten BV Singen 1398 926 2.324 14 166,00 - 175

12 Mülder, Hartmut BV Singen 1397 0 1.397 8 174,63 - 1102

13 Harmel, Christian BV Herbowlzheim 1348 1.348 8 168,50 - 1151

14 Zink, Uwe BV Herbowlzheim 1343 1.343 8 167,88 - 1156

15 Espig, Kai BV Herbowlzheim 1305 1.305 8 163,13 - 1194

16 Weinel, Rolf BV Singen 1289 1.289 8 161,13 - 1210

17 Clever, Hannes bv herbowlzheim 1276 1.276 8 159,50 - 1223

18 Djanic, Janos BC Waldkirch 1274 1.274 8 159,25 - 1225

19 Höpf, Boris BV Herbowlzheim 1269 1.269 8 158,63 - 1230

20 Edlich, Ralf BV Herbowlzheim 1253 1.253 8 156,63 - 1246

21 Wacker, Max BC Waldkirch 1252 1.252 8 156,50 - 1247

22 Friebel, Andreas BV Herbowlzheim 1185 1.185 8 148,13 - 1314

23 Manz, Eckhardt BV Herbowlzheim 1139 1.139 8 142,38 - 1360

24 Lehmann, Thomas BV Herbowlzheim 1138 1.138 8 142,25 - 1361

25 Strobel, Thierry BV Herbowlzheim 1115 1.115 8 139,38 - 1384

26 Geiger, Andreas BC Waldkirch 1111 1.111 8 138,88 - 1388

27 Herr, Alexander BC Waldkirch 1099 1.099 8 137,38 - 1400

Herren

Für das Round-Robin Finale qualifizieren sich bei den Herren die Plätze 1-6
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Platz Name Verein Summe V I Summe Z Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Mayer, Isolde BC Waldkirch 1.519 1.519 8 189,88 + 381

2 Lehmann, Monika BC Waldkirch 1.456 1.456 8 182,00 + 318

3 Clever, Ruth BV Herbowlzheim 1.392 1.392 8 174,00 + 254

4 Jahn, Helena BV Herbowlzheim 1.363 1.363 8 170,38 + 225

5 Wick, Petra BC Waldkirch 1.244 1.244 8 155,50 + 106

6 Seiler, Susanne BV Herbowlzheim 1.243 1.243 8 155,38 + 105

7 Hoff, Ulrike BC Waldkirch 1.198 1.198 8 149,75 + 60

8 Sälinger, Sabrina BV Herbowlzheim 1.138 1.138 8 142,25

9 Weinel, Gabi BV Singen 1.065 1.065 8 133,13 - 73

   Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012/2013

Ergebnisse nach der Vorrunde

Damen

Für die Zwischenrunde qualifizieren sich bei den Damen die Plätze 1-8
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   Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012/2013

Ergebnisse nach der Vorrunde

Platz Name Verein Summe V I Summe Z Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Dengler, Jens BC Waldkirch 1.694 1.694 8 211,75 + 344

2 Deiner, Michael BC Freiburg 1.647 1.647 8 205,88 + 297

3 Driller, Michael BC Freiburg 1.571 1.571 8 196,38 + 221

4 Vitt, Stefan BC Freiburg 1.546 1.546 8 193,25 + 196

5 Ehret, Andreas BC Waldkirch 1.491 1.491 8 186,38 + 141

6 Lang, Sascha BV Herbowlzheim 1.444 1.444 8 180,50 + 94

7 Wysocki, John BC Waldkirch 1.398 1.398 8 174,75 + 48

8 Schrader, Karsten BV Singen 1.398 1.398 8 174,75 + 48

9 Mülder, Hartmut BV Singen 1.397 1.397 8 174,63 + 47

10 Malenky, Mike BC Freiburg 1.391 1.391 8 173,88 + 41

11 Seiler, Daniel BV Herbowlzheim 1.380 1.380 8 172,50 + 30

12 Demers, Yves BC Freiburg 1.350 1.350 8 168,75

13 Harmel, Christian BV Herbowlzheim 1.348 1.348 8 168,50 - 2

14 Zink, Uwe BV Herbowlzheim 1.343 1.343 8 167,88 - 7

15 Espig, Kai BV Herbowlzheim 1.305 1.305 8 163,13 - 45

16 Weinel, Rolf BV Singen 1.289 1.289 8 161,13 - 61

17 Clever, Hannes bv herbowlzheim 1.276 1.276 8 159,50 - 74

18 Djanic, Janos BC Waldkirch 1.274 1.274 8 159,25 - 76

19 Höpf, Boris BV Herbowlzheim 1.269 1.269 8 158,63 - 81

20 Edlich, Ralf BV Herbowlzheim 1.253 1.253 8 156,63 - 97

21 Wacker, Max BC Waldkirch 1.252 1.252 8 156,50 - 98

22 Friebel, Andreas BV Herbowlzheim 1.185 1.185 8 148,13 - 259

23 Manz, Eckhardt BV Herbowlzheim 1.139 1.139 8 142,38 - 305

24 Lehmann, Thomas BV Herbowlzheim 1.138 1.138 8 142,25 - 306

25 Strobel, Thierry BV Herbowlzheim 1.115 1.115 8 139,38 - 329

26 Geiger, Andreas BC Waldkirch 1.111 1.111 8 138,88 - 333

27 Herr, Alexander BC Waldkirch 1.099 1.099 8 137,38 - 345

Für die Zwischenrunde qualifizieren sich bei den Herren die Plätze 1-12

Herren
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Ergebnisse Herren

V + Z Spiele V + Z Schnitt V + Z Name Verein V 1 V 2 V 3 V 4 V 5 V 6 V 7 V 8 Z 1 Z 2 Z 3 Z 4 Z 5 Z 6 Summe Z Spiele Z Schnitt

1.343 8 167,88 Zink, Uwe BV Herbowlzheim 157 150 199 189 187 163 152 146 0 0 0,00

2.430 14 173,57 Demers, Yves BC Freiburg 170 176 172 175 158 168 180 151 163 154 223 167 195 178 1.080 6 180,00

2.499 14 178,50 Malenky, Mike BC Freiburg 180 181 164 136 180 158 244 148 165 232 178 182 188 163 1.108 6 184,67

1.276 8 159,50 Clever, Hannes bv herbowlzheim 178 194 151 149 150 145 165 144 0 0 0,00

1.252 8 156,50 Wacker, Max BC Waldkirch 138 151 163 172 148 166 159 155 0 0 0,00

1.099 8 137,38 Herr, Alexander BC Waldkirch 108 136 122 133 180 166 126 128 0 0 0,00

2.564 14 183,14 Ehret, Andreas BC Waldkirch 169 195 182 232 193 154 181 185 199 144 166 192 172 200 1.073 6 178,83

1.111 8 138,88 Geiger, Andreas BC Waldkirch 147 140 134 187 156 129 133 85 0 0 0,00

1.274 8 159,25 Djanic, Janos BC Waldkirch 149 155 130 152 192 171 168 157 0 0 0,00

2.558 14 182,71 Vitt, Stefan BC Freiburg 168 190 230 215 209 171 180 183 156 147 147 192 190 180 1.012 6 168,67

1.269 8 158,63 Höpf, Boris BV Herbowlzheim 167 190 145 140 125 154 173 175 0 0 0,00

2.495 14 178,21 Wysocki, John BC Waldkirch 162 149 172 193 167 200 152 203 203 181 200 172 172 169 1.097 6 182,83

2.353 14 168,07 Seiler, Daniel BV Herbowlzheim 155 202 168 178 168 179 147 183 147 147 158 214 150 157 973 6 162,17

1.397 8 174,63 Mülder, Hartmut BV Singen 142 194 172 193 189 146 171 190 0 0 0,00

1.138 8 142,25 Lehmann, Thomas BV Herbowlzheim 125 151 121 146 101 158 195 141 0 0 0,00

2.751 14 196,50 Driller, Michael BC Freiburg 238 195 156 179 204 205 202 192 169 245 203 156 193 214 1.180 6 196,67

2.324 14 166,00 Schrader, Karsten BV Singen 202 174 149 182 159 231 159 142 166 118 190 136 152 164 926 6 154,33

1.348 8 168,50 Harmel, Christian BV Herbowlzheim 168 183 148 152 141 185 178 193 0 0 0,00

1.115 8 139,38 Strobel, Thierry BV Herbowlzheim 126 136 144 114 190 134 158 113 0 0 0,00

1.185 8 148,13 Friebel, Andreas BV Herbowlzheim 155 144 128 169 146 157 144 142 0 0 0,00

1.139 8 142,38 Manz, Eckhardt BV Herbowlzheim 112 125 147 182 137 151 121 164 0 0 0,00

1.253 8 156,63 Edlich, Ralf BV Herbowlzheim 128 146 135 149 179 135 204 177 0 0 0,00

2.430 14 173,57 Lang, Sascha BV Herbowlzheim 173 177 206 178 179 202 138 191 199 160 124 165 158 180 986 6 164,33

1.305 8 163,13 Espig, Kai BV Herbowlzheim 148 158 223 129 192 156 158 141 0 0 0,00

2.774 14 198,14 Deiner, Michael BC Freiburg 215 215 187 180 214 225 203 208 169 200 202 189 212 155 1.127 6 187,83

2.807 14 200,50 Dengler, Jens BC Waldkirch 228 244 184 280 175 200 217 166 221 190 193 175 171 163 1.113 6 185,50

1.289 8 161,13 Weinel, Rolf BV Singen 127 142 170 167 145 162 165 211 0 0 0,00

SBM-Einzel_2013b Seite 1 von 1



Ergebnisse Damen

Platz V + Z Spiele V + Z Schnitt V + Z Name Verein V 1 V 2 V 3 V 4 V 5 V 6 V 7 V 8 Z 1 Z 2 Z 3 Z 4 Z 5 Z 6 Summe Z Spiele Z Schnitt

1 2.590 14 185,00 Mayer, Isolde BC Waldkirch 168 175 210 183 181 207 203 192 216 196 180 174 158 147 1.071 6 178,50

4 2.201 14 157,21 Wick, Petra BC Waldkirch 123 181 177 158 146 154 150 155 182 151 125 205 148 146 957 6 159,50

6 2.089 14 149,21 Hoff, Ulrike BC Waldkirch 130 165 167 131 136 143 136 190 177 116 141 136 146 175 891 6 148,50

3 2.327 14 166,21 Clever, Ruth BV Herbowlzheim 158 186 146 144 171 203 230 154 161 188 147 128 126 185 935 6 155,83

5 2.174 14 155,29 Seiler, Susanne BV Herbowlzheim 139 164 159 169 132 135 157 188 140 171 140 133 186 161 931 6 155,17

9 1.065 8 133,13 Weinel, Gabi BV Singen 107 149 198 112 119 116 138 126 0 0 0,00

2 2.486 14 177,57 Lehmann, Monika BC Waldkirch 161 157 201 190 171 218 176 182 200 191 137 187 145 170 1.030 6 171,67

8 1.138 8 142,25 Sälinger, Sabrina BV Herbowlzheim 158 147 135 141 143 188 123 103 0 0 0,00

7 1.363 8 170,38 Jahn, Helena BV Herbowlzheim 111 173 165 135 169 177 233 200 0 0 0,00

10 0 0 0,00 0 0 0,00
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